ПРОЕКТ

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от
                                                                             п. Балахта                                                              №

О признании утратившим силу решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 26.10.2011 № 11-58р «Об утверждении новой редакции Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации поселка Балахта»
В соответствии с Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 22.12.2016 № 2-277 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края», Законом Красноярского края от 08.06.2017 № 3-706 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях организации и правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края"  и  руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта, Балахтинский  поселковый Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 26.10.2011 № 11-58р «Об утверждении новой редакции Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации поселка Балахта».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования  в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте          администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                           В.С. Мезяев
Глава поселка Балахта                                                                             С.В.Антонов